
 
  ДОДАТОК В.2   

ЛИЦА И ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ  
 
       
       
  Додаток В.2 се состои од следните 2 (два) Додатоци: 

 

 Додаток В.2-1 (Комисија за Пристап) 
Додаток В.2-2 (Оперативни точки за контакт) 
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  ДОДАТОК В.2-1 (КОМИСИЈА ЗА ПРИСТАП) 
       

Менаџер за Пристап на 
Македонски Телеком АД   

 Менаџер за Пристап на 
Партнерот 

 

Менаџер за 
Обезбедување на 
Македонски Телеком АД 
 

 

Менаџер за 
Обезбедување на 
Партнерот 

 

Менаџер за Одржување 
на Македонски Телеком 
АД 
 

 

Менаџер за Одржување 
на Партнерот 

 

Менаџер за 
Отстранување На 
Грешки на Македонски 
Телеком АД 
 

 

Менаџер за 
Отстранување На 
Грешки на Партнерот 

 

 

 

Менаџер за Пресметки 
на Македонски Телеком 
АД 
 

 

Менаџер за Пресметки 
на Партнерот 
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  ПРИЛОГ В.2-2 (ОПЕРАТИВНИ ТОЧКИ ЗА КОНТАКТ) 
       

Дефиниција  Македонски Телеком АД Партнер 

Одобрување на 
влез на местото на 
другата Страна  

  

Организација:   
Адреса за пошта:   
Телефон:      
Факс:       

Пријава на грешки

Организација:  
E-mail:  
Телефон:  
Факс:  

 

Адреса за 
доставување на 
фактури 

Организација:  
E-mail:  
Телефон:  
Факс: 

 

 

 

Точка за контакт  

Организација:  
E-mail:  
Телефон:  
Факс: 
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